

<b>VALTUUTTAJA</b> Yrityksen/yhteisön tiedot	Yrityksen tai yhteisön nimi		Y-tunnus/henkilötunnus
	Yhteyshenkilön nimi		Puhelinnumero
	Pankkitilinumero(t) johon aineistonhoitaja liitetään		
	Pankin nimi Handelsbanken		
<b>VALTUUTETTU</b> Esimerkiksi tili- tai isännöintitoimisto	Yrityksen tai yhteisön nimi		Y-tunnus
	Yhteyshenkilön nimi		Sähköposti
	Handelsbankenissa käytössä oleva aineistosiirtokanava	Web Services –yhteyden asiakasnumero tai	Web Services –yhteyden käyttäjätunnus
	Valtuutetulla ei ole vielä WS-yhteyttä Handelsbankeniin		Yhteyshenkilön tiedot yhteyden avaamista varten
<b>PALVELUT</b>	<p>Seuraaviin palveluihin liitetään yllä mainitun tilitoimiston käyttöoikeus ja/tai tiedonsaantioikeus. Tarkemmat tiedot valittaviin teknisiin ratkaisuihin saat tilitoimistosta.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li> <b>Eräsiirtoliite</b> valitse aikajakso <input checked="" type="checkbox"/> Päivittäin <input type="checkbox"/> Viikoittain <input type="checkbox"/> Kuukausittain  Aineiston formaatti <input checked="" type="checkbox"/> KTO <input type="checkbox"/> XML  Aineiston palvelutunnus: * </li> <li> <b>Saldo- ja tapahtumakysely</b> <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei  <b>Saapuvat viitemaksut</b> päivittäin <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei  jos kyllä, aineiston formaatti <input checked="" type="checkbox"/> SVM/KTL <input type="checkbox"/> XML  Aineiston palvelutunnus: * </li> <li> <b>Lähtevät maksut</b>, sis. maksatuksen palautteen ja maksujen erittelyn <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei  jos kyllä, Maksuaineiston erittely tiliotteella <input checked="" type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei  jos kyllä, Maksuaineiston erillisen erittelyn XML-maksuluettelolla <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei  Aineiston palvelutunnus: * </li> <li> <b>Verkkolaskutus</b>  Avataan uusi verkkolaskusopimus ja osoite <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei  Tilitoimisto valtuutetaan lähettämään verkkolaskuja <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei  Tilitoimisto valtuutetaan vastaanottamaan verkkolaskuja <input type="checkbox"/> Kyllä <input type="checkbox"/> Ei  Verkkolaskuosoite ilmoitetaan verkkolaskuosoite.fi:lle </li> </ul> <p>Valtuutamme Handelsbankenin ilmoittamaan tarvittavan maksatus/asiakastunnuksen (nimellä palvelutunnus) tilitoimiston yllä nimetyille yhteyshenkilöille.</p> <p>Maksuliikennepalveluiden palvelumaksut Handelsbanken on oikeutettu veloittamaan Valtuuttajan tiiltä.</p> <p>Muutokset astuvat voimaan, kun Handelsbanken on päivittänyt yllämainitut tiedot omiin järjestelmiinsä tämän valtakirjan perusteella.</p> <p>Valtuutetulla on tämän valtakirjan nojalla oikeus sopia pankin kanssa valtuuttajan puolesta yllä mainittujen maksuliikennepalveluiden avaamisesta tai muutosten tekemisestä valtuuttajan jo olemassa oleviin palveluihin, sekä allekirjoittaa siihen liittyvät liittymisilmoitukset ja/tai sopimukset.</p> <p>Valtakirjan allekirjoittaja vakuuttaa, että hänellä on toimivalta allekirjoittaa tämä valtakirja.</p> <p>* Pankki täydentää</p>		
<b>ALLEKIRJOITUS</b>	Valtuuttaja		
	<hr/> Nimenselvennys Päivämäärä ja paikka		